

RÓŻANIEC MIĘDZYNARODOWY

26 sierpień 2022

POCZĄTEK

PIEŚŃ NA ROZPOCZĘCIE

Pozdrowienie od międzynarodowego koordynatora Mario Apone

Drodzy bracia i siostry Świeccy Saletyni, życzę Wam wszystkim zdrowia i pokoju.

W intencjach odmawianego dzisiaj Różańca Świętego, chcę uwzględnić Międzynarodowy Dzień Świeckich La Salette, przypadający 10 września, to nasze święto. Na całym świecie ta data powinna być obchodzona przez nas wszystkich w Rodzinie La Salette. Data ta oznacza koniec 1. Międzynarodowego Spotkania Świeckich Saletynów, które odbyło się w 2011 roku na górze La Salette.

Modłę się, aby Bóg dał nam zdrowie i mądrość, abyśmy nadal byli wyciągniętymi ramionami Misjonarzy Matki Bożej z Salette w ich trudnej i koniecznej misji pojednania. I niech Matka Boża zawsze nas inspiruje do szerzenia Jej orędzia pojednania.

[Kolejność tłumaczeń: włosk – hiszpański – Angielski – francuski – polski](#)

Wstępne pozdrowienia

Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus!

Umiłowani bracia i siostry z całego świata. Witamy Was z Polski i Słowacji, naszych wspólnot Saletynów Świeckich i zapraszamy do międzynarodowej modlitwy różańcowej. Pragniemy prosić Piękną Panią z La Salette, aby zniosła naszą modlitwę do Ojca i nam przewodniczyła na wszystkich drogach życia, prowadząc do Syna. Niech dobry Bóg całemu światu pošle swojego Świętego Ducha, który nas ożywi, obdarzy pokojem i miłością, w Imię Ojca i Syna i Ducha Świętego, Amen.

[Kolejność tłumaczeń: włosk – hiszpański – portugalski – francuski – Angielski](#)

MODLITWA

Wszchemogący Boże, Trójjedyny prawdziwy! Niech wszelkie kolano zegnije się przed Twoim majestatem i uzna Ciebie jako jedyne i wiecznego Boga! Niech wszelkie usta wyznają Twoje Święte Imię, a wszystkie narody niech Cię wywyższają i chwalać na wieki!

Obdarz swój Kościół Święty, nas, swoje dzieci, niezbędnymi łaskami i spraw, abyśmy w świecie rozdartym niezgodą byli Twoimi świadkami. Byśmy miłowali miłością nieobłudną i Tobą ożywieni służyli sobie nawzajem.

Przez wstawiennictwo Matki Bożej Saletyńskiej, prosimy Cię, o dobre rozeznanie, co jest Twoją wolą i prowadź nas kiedy współpracować będziemy z Twoją łaską przy jej pełnieniu. Niech przez postugę saletyńskiej rodziny charyzmatycznej ci, którzy Cię jeszcze nie poznali, zostaną doprowadzeni do pełni prawdy, którą jesteś. Uczyni nas narzędziami pojednania i poślij nas. Oto jesteśmy! Amen.

Tajemnica pierwsza: Zwiastowanie

Anioł wszedł do Niej i rzekł: «Bądź pozdrowiona11, pełna łaski, Pan z Tobą, »” Łk 1, 28)

Intencja: Przez wstawiennictwo Matki Kościoła módlmy się za papieża Franciszka i za cały Kościół Święty, by pozwolił się kierować Duchowi Świętemu i był wierny przykazaniu miłości Boga i bliźniego. O mądrość i odwagę do przeciwstawiania się szkodliwym wpływom świata oraz o Boże prowadzenie na wszystkich etapach synodu o synodalności. Boże Ojczy, niech zwierzchnicy Kościoła oraz cały lud wierny wpatrują się w Chrystusa Ukrzyżowanego i we wszystkim Go naśladowują.

FILIPINY	FRANCJA
Ojczy nasz / 5 zdrowaś Mario	5 zdrowaś Mario / Chwała Inwokacja La Salette

Tajemnica druga: Nawiedzenie Elżbiety

Gdy Elżbieta usłyszała pozdrowienie Maryi, poruszyło się dzieciątko w jej łonie, a Duch Święty nappełnił Elżbietę (Lc 1, 41)

Intencja: Przez wstawiennictwo Królowej Nieba i Ziemi módlmy się za świat. Ty, Panie, dałeś nam ziemię, abyśmy ją uprawiali i czynili sobie poddaną, obdarz nas mądrością, abyśmy właściwie korzystali z jej zasobów, dbając o dzieci i ubogich. Spraw byśmy nie stawiali praw zwierząt i środowiska naturalnego ponad prawami człowieka, lecz mieli w poszanowaniu człowieka od poczęcia do jego naturalnej śmierci, a następnie przyrodę, której jesteśmy gospodarzami. Chroń nas od klęsk żywiołowych, zwłaszcza głodu oraz światowych kryzysów.

INDIA	WŁOCHY / HISZPANIA
Ojczy nasz / 5 zdrowaś Mario	5 zdrowaś Mario / Chwała Inwokacja La Salette

Tajemnica trzecia: Narodzenie Jezusa Chrystusa-

Porodziła swego pierworodnego3 Syna, owinęła Go w pieluszki i położyła w żłobie, gdyż nie było dla nich miejsca w gospodzie (Łk 2, 7)

Intencja: Przez wstawiennictwo Królowej Pokoju módlmy się o pokój na świecie i w naszych sercach. Aby narody pogrążone w konfliktach w tym Rosja i Ukraina ogłosiły Jezusa swoim Panem i Królem, bo tylko wówczas ustaną spory i zagości miłość i pojednanie. Prośmy o osobiste nawrócenie i wyrzeczenie się zła dla nas wszystkich, jak i całego Kościoła Świętego, dla światowych

przywódców i rządów, niech wszyscy kierują się dobrem społeczeństw.

EEUU	BRASIL / ANGOLA
Ojciec nasz / 5 zdrowaś Mario	5 zdrowaś Mario / Chwała Inwokacja La Salette

Tajemnica czwarta: Ofiarowanie naszego Pana

Gdy potem upłynęły dni ich oczyszczenia według gPrawa Mojżeszowego, przynieśli Je do Jerozolimy, aby Je przedstawić Panu. Tak bowiem jest napisane w Prawie Pańskim: Każde pierworodne dziecko płci męskiej będzie poświęcone Panu” (Łk 2, 22-23). Bo wejrzał na uniżenie Służebnicy swojej. Oto bowiem błogosławić mnie będą odtąd wszystkie pokolenia, gdyż wielkie rzeczy uczynił mi Wszechmocny. Święte jest Jego imię - (Łk 1, 48-49).

Intencja: Przez wstawiennictwo Matki Bożej Saletyńskiej módlmy się za całą rodzinę charyzmatyczną. O liczne i święte powołania do zgromadzeń misjonarzy saletynów, sióstr saletynek oraz saletynów świeckich. Aby misja pojednania ludzi z Bogiem, na którą zwróciła uwagę Maryja w La Salette, wciąż trwała i aby nie zabrakło robotników na żniwo Pana. Prośmy również o dary Ducha Świętego dla komisji przygotowawczej oraz o dobre owoce 33. Kapituły Generalnej w kwietniu

MADAGASCAR / ISLA DE LA REUNIÓN	ARGENTINA - BOLIVIA
Ojciec nasz / 5 zdrowaś Mario	5 zdrowaś Mario / Chwała Inwokacja La Salette

Tajemnica piąta: odnalezienia Jezusa w świątyni

Dopiero po trzech dniach odnaleźli Go w świątyni, gdzie siedział między nauczycielami, przysłuchiwał się im i zadawał pytania (Łk 2, 46)

Intencja: Przez wstawiennictwo Pani Wszystkich Narodów, módlmy się za nasze kraje, Polskę i Słowację. O cnoty miłości i sprawiedliwości dla rządzących na wszystkich szczeblach. Za nadchodzące wybory parlamentarne w Polsce, aby zostały wybrane te osoby i ugrupowania, które będą respektowały prawo Boże i na nim budowały prawo ludzkie. Za nasze narody, by były Bogiem silne od dziecka, aż po starca. O rozkwit i umocnienie przyjaźni polsko-słowackiej, aby braterskie stosunki polityczne i społeczne były przykładem dla zwaśnionych krajów.

TANZANIA	SIOSTRY LA SALETTE
Ojciec nasz / 5 zdrowaś Mario	5 zdrowaś Mario / Chwała Inwokacja La Salette

Salve Regina – po Łacinie

Salve Regina, Mater misericórdiae,
víta, dulcédo, et spes nóstra, sálve!
Ad te clamámus éxsules filii Hévae,
Ad te suspirámus, geméntes et fléntes

in hac lacrimárum vállé. Eia, ergo, advocáta nóstra,
illos túos misericórdes óculos ad nos convérte.
Et Jésum, benedíctum frúctum véntris túi,
nóbis post hoc exsílíum osténde.
O clémens, o pía, o dúlcis Vírgo María.

MODLITWA KOŃCOWA.

Wspomnienie Matki Bożej z La Salette:

Pomnij, o Matko Boża Saletyńska, prawdziwa Matko Bolesna, na łzy wylane za mnie na Kalwarii. Pomnij także na trudy, których się nieustannie dla mnie podejmujesz, aby mnie zasłonić przed sprawiedliwością Bożą. Czyż tedy teraz możesz opuścić dziecko swoje, skoro dla niego tak wiele już uczyniłaś? Tą pocieszającą myślą ożywiony, upadam do stóp Twoich, choć tak niewierny jestem i niewdzięczny. Nie odrzucaj modlitwy mojej, o przeczysta Dziewico, Pojednawczy mi Grzeszników, lecz nawróć mnie i wyjednaj mi tę łaskę, bym Jezusa umiłował nade wszystko, a Ciebie pocieszał życiem świętobliwym, bym mógł kiedyś oglądać Cię w niebie.
Amen.

V. Matko Boża Saletyńska, pojednawczy mi grzeszników,
O. Módl się nieustannie za nami, którzy się do Ciebie uciekamy

PIEŚŃ NA ZAKOŃCZENIE

KRÓTKIE PODZIĘKOWANIE DLA KRAJU RÓŻAŃCA.

Dziękujemy za dar wspólnej modlitwy i prośmy Boga o jej dobre owoce. Niech Bóg będzie uwielbiony w Saletyńskim dziele. Niech nam, naszym bliskim i tym, za których się modliliśmy hojnie błogosławi, a Matka Boża Saletyńska otacza swoją macierzyńską opieką.

W przyszłym miesiącu, który poświęcony jest Saletyńskiej Pani, 16 września znów spotkamy się na Międzynarodowym Różańcu. Poprowadzą nas w nim bracia i siostry z Francji. Już dziś serdecznie zapraszamy.

Kolejność tłumaczeń: włosk – hiszpański – portugalski – francuski – Angielski

SŁOWO RADY GENERALNEJ

BŁOGOSŁAWIEŃSTWO

Jeden z obecnych misjonarzy jest proszony o udzielenie błogosławieństwa.

KOŃCOWE POZDROWIENIA

*** Wszyscy uczestnicy mogą włączyć swoje mikrofony, aby się przywitać, a następnie rozłączyć. ***